



apteka
w sieci

Dehydravet Slim tabletki x 30 szt.

Cena: 11,59 zł



Opis słownikowy

Producent	AVET PHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Tabletki powlekane

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety dla osób dorosłych, które chcą wspomagać usuwanie nadmiaru wody z organizmu i utrzymać właściwą masę ciała. Nadmiar wody w organizmie może wynikać z niewłaściwej diety i brakiem aktywności fizycznej.

Składniki aktywne:

- **Ekstrakt z liści pokrzywy** - pomaga usuwać nadmiar wody z organizmu, wspomaga funkcję wydalniczą nerek i utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu moczowego.
- **Ekstrakt z zielonej herbaty** - wspiera metabolizm i utlenianie tłuszczów, przyczynia się do kontroli masy ciała.
- **Ekstrakt z opuncji** - zmniejsza apetyt dzięki czemu pomaga kontrolować wagę, wspiera metabolizm tłuszczów.
- **Ekstrakt z pestek winogron** - wykazuje właściwości antyoksydacyjne, wspomaga redukować cellulit.
- **Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego** - wspiera prawidłową pracę układu moczowego.



Wskazania

Wspomaganie utrzymania właściwej masy ciała.

Sposób użycia

1 tabletką dziennie. Popić wodą.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz osób cierpiących na schorzenia nerek lub stosujących leki moczopędne. Możliwe występowanie przebarwień na produkcie jest zjawiskiem naturalnym, które nie wpływa na jego jakość.

Skład

Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści pokrzywy (*Urtica dioica*), ekstrakt z zielonej herbaty (*Camellia sinensis* O.ktze), ekstrakt z łądygi opuncji (*Opuntia Mill*), ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera* L.), ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*), substancje glazurujące (hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk), substancja wiążąca (sorbitol), emulgator (lecytyny).

Ekstrakt z liści pokrzywy (*Urtica dioica*)

Ekstrakt z zielonej herbaty (*Camellia sinensis* O.ktze)

Ekstrakt z łądygi opuncji (*Opuntia Mill*)

Ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera* L.)

Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*)